FORMA  A  ATENDER  AS  NECESSIDADES  JURÍDICAS  E  ADMINISTRATIVAS  DO  FUNDO  DE
PREVIDÊNCIA  DOS  SERVIDORES  MUNICIPAIS  DE  ARAGUATINS  –  FUNPREV.  PERÍODO  DE
VIGÊNCIA:  02/01/2026 A 31/12/2026.  DATA DE ASSINATURA: 08/12/2025.  VALOR TOTAL:  R$
18.216,00 (DEZOITO MIL E DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS). AMPARO LEGAL: ART. 107 DA LEI
14.133/21. ASSINAM: WENDILSON SANTOS RIBEIRO PELA CONTRATANTE E FERNANDO COSTA
DA  SILVA  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA  PELA  CONTRATADA.  FUNDO  DE
PREVIDÊNCIA  DOS  SERVIDORES  MUNICIPAIS  DE  ARAGUATINS  –TO  (FUNPREV)